
Rīkojums
^

par to, ka Latv. kredītbanka
bez īpašas pilnvaras stājas Kuģniecības
un transporta kredītsabiedrības Rīgā
vietā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par:
1) Ādolfa Bernštama un 2) Mozes Elkes
tipogrāfiju sodīšanu.

Cenu inspektora rīkojums par ādu cenām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.
1937. g. 85), š.g. 26. augusta sēdē nolēma
nodot Latvijas kredītbankai likvidācijai
Kuģniecības un transporta kredīt-
sabiedrību Rīgā, kuras likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētājs ir Kārlis Andžans,
Rīgā, Brīvības ielā 24.

Latvijas kredītbankai jāturpina minētās
kooperativās sabiedrības likvidācija un
jānobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem. i

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
ratīvās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredit-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim šās kooperativās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Finansu ministra v. i.

iekšlietu ministris V. Gulbis.
Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17.panta a un b punktiem, no-
lemju: sodīt Ādolfa Bernštama spies-
tuvi, Rīgā, M. Ķēniņa ielā 7 ar 10 latiem
par kārtības traucēšanu, neievērojot Preses
iikuma 11. panta noteikumus.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī. 8837.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. La p s i n š

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktiem, no-
lemju sodīt Mozes Elkes tipogrāfiju Lie-
pājā, Lielā ielā 16, ar 10 latiem par kār-
tības traucēšanu, neievērojot Preses likuma
11. panta noteikumus.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī. 8840.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i p š

Cenu inspektora rīkojums
par adu cenām.

Nosaku turpmāk minētām ādu šķirnēm
šādas maksimālās pārdošanas cenas:

I. Ražotāji pārdod atkalpārdevējiem-
Iieltirgotājiem vai citiem noņēmējiem
Vairumā:

1) Sarkanās zoļu adas:

a) importētās:
1. šķiras Ls 4,10 kg
2. „ „ 3,90 „
3. „ „ 3,70 „
brāķa ....»••••>> 3,30 „
kruponus 1. šķiras . . . „ 5,70 „

„ 2. „ ? . „ 5,40 „
3. „ • • M 5-»

b) vietējās:
1. šķiras Ls 3>§
2. '„ . 3,60 „
kruponus 1. šķiras . . . „ 5,10 „

„ 2. „ ... ,,4 -90 »

2) Vašādas:
a) importētās:

1. šķiras Ls 4,45 kg2,, „ 4,25 „
3- „ „ 4,05 „
brāķa „ 3,65 „
kruponus 1. šķiras . . . ., 6,10 ,,

,, £. ,, ....,, 5,oU ,,
,, o. ,, ...,, 0,0u ,',

b) vietējās:
1. šķiras Ls 4,45 kg
2- » „ 4,25 „
kruponus 1. šķiras . . . ,, 5,75 „

2 *> 'S'S

3) Juchtādas, vietējās:
a) melnās:

1. šķiras .... ? ... Ls 7,25 kg
2 7

b) dzeltenās:
1. šķiras Ls 7,55 kg

4) Platādas vietējās:

a) melnās:
1. šķiras Ls 5,65 kg
Z. , ,, ........,,0,40 ,,

b) dabīgās krāsas:
1. šķiras . Ls 5,90 kg
2. ' ,, '. „ 5,70 „

5) Dzensiksnu ādas, vietējās:
a) augģēres:

1. šķiras Ls 6,75 kg
t" ,, ,, 0,jiU ,,

b) chromģēres:
1. šķiras Ls 10,25 kg
? ' 9 25

II. Lieltirgotājiem, pārdodot I p. uz-
skaitītās ādas atkalpārdevējiem un citiem
noņēmējiem vairumā, atļauts pieskaitīt
I p. noteiktām cenām ne vairāk par 5%,
bet, pārdodot mazumā, ne vairāk par 12%.

III. Pārējiem tirgotājiem, pārdodot
1. p. uzskaitītās ādas mazumā, atļauts
pieskaitīt iepirkšanas neto faktūras cenai
ne vairāk par 7%.

IV. Provincē, pie II un III p. noteik-
tām pārdošanas cenām, atļauts pieskaitīt
faktiskos pārvadāšanas izdevumus.

V. Ražotājiem, kas izgatavo sāja rīko-

jumā paredzētās ādas, tās jāapzīmē ar
I p. noteiktām šķirām.

VI. Atbildība par šī rīkojuma pārkāp-
šanu paredzēta likumā par cenu inspek-
toru.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Likums par cenu inspek-
toru — Lik. kr. 1934. g. — 302.

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1726. lēmums.

1937. g. 6. oktobrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabie-
drisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), atbrī-
voju pēc paša lūguma Tomu Pūriņu
un Fridrichu Ķimzi no Rīgas Patri-
monialās brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes locekļu amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgas pilsētas bij. Nordeķu saimniecības
zemes gabalu robežu un galīgās uzmērī-

šanas lietā.
Zemes ierīcības departaments, pamato-

joties uz instrukciju valsts fonda zemju
galīgai uzmērīšanai pilsētās (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 183. num.), uzaicina
Rīgas pilsētas administratīvās robežās
ietilpstošo bij. Nordeķu saimniecības
valsts fonda zemes objektu ieguvējus un
arī ar valsts fonda zemi pierobežojošo
privāto zemju īpašniekus' pieteikt gadīju-
mus, kur šo objektu robežas ir neskaidras
vai apstrīdamas, vai kur vēlama to regu-
lēšana saskaņā ar likumu par nekustamu
īpašumu koroboraciju sakarā ar agrārās
reformas likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski
Zemes ierīcības departamenta Mērniecības
daļai (Rīgā, Raiņa bulvārī 6, 31. dz.)
1 mēneša laikā, skaitot no 1937. g.
11. oktobra līdz 10. novembrim (iesk.).

1937. g. 18. un 19. oktobrī, no pīkst. 9
līdz pīkst. 12, Rīgā, Lielāsmuižas ielā 32,
1. dz., ieinteresētām personām paskaidro-
jumus šinī lietā sniegs un arī pieteikumus
pieņems Mērniecības daļas vecākais mēr-
nieks F. Čāblis.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pietei-
kumus par robežu noskaidrošanu un no-
kārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā
nepieņems.

1937. g. 6. oktobrī.
Depart. direktors A. Ķuze.

Mērniec. dalās vadītāja p. A. fansons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Sigmunda Ābrama d. Abkina
meklēšanu, kas uzsākta 1922. g. 5. aprilī ar
paziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 78. numurā.

1937. g. 6. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu 2143. saraksts.
43287. Sigmunds Abkins. 5556/22.
43288. Jānis (Ivans) Agapovs. 34811/31.
43299. Emilija-Vilhelmine Baumanis. 50948/37.
43290. (olianna-Minna Budbergs. 50555/37.
43291. Johanna-Minna Budbergs. 50556/37.
43292. Staņislavs Gaiļums. 51341/37.
43293. Staņislavs Gaiļums. 51340/37.
43294. Benedikts Kindzulis. 44590/34.
43295. Andrejs Polis. 51310/37.
43296. Andrejs Polis. 51477/37.
43297. Rudolfs-Arvids Pomers. 51362/37.
43298. Rudolfs-Arvids Pomers. 51363/37.
43299. Andrijans Šabarovs. 51096/37.
43300. Emma Terāls. 51269/37.
43301. Mozus Volosins-Vološins. 5187/22.

Rīgā, 1937. g. 5. oktobrī.
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu 2144. saraksts.
43302. Augusts Beikmanis. 51439/37.
43303. Ērika Dzelve, dz. Berlauks. 51497/37.
43304. Aleksandra Gobinš. 51399/37.
43305. Sīmanis Hudko. 51502/37.
43306. Olga Jezdovskis. 34058/30.
43307. Olga Kauls, dz. Sinicins. 51505/37.
43308. Augusts-Arvids Lindenfelds. 48529/36.
43309. Augusts-Arvids Lindenfelds. 51170/37.
43310. Staņislavs Nagla. 49961/37.
43311. Broņislava Oboļevičs. 51472/37.
43312. Evalds-Hugo Osītis. 50165/37.
43313. Jānis Renkevičs-Steinbergs. 51517/37.
43314. Movša Slosbergs-Šlosbergs. 11158/24.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par žogu ierīkošanu Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1937. g.
22. jūlija sēdē (261. prot. 8. §) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Būvniec. pār-
valdes 1937. g. 29. septembra 80750. rakstu.
1. Katram zemes gabala īpašniekam

jāceļ un jāuztur kārtībā žogi gar ielām
vai laukumiem un puse no robežžoga,
kas, skatoties no pagalma uz kaimiņa
robežu, atrodas pa labi. Ja kaimiņi nevar
vienoties par žoga veidu, domstarpības
izšķir pilsētas valde, un viņas lēmums ir
saistošs abiem kaimiņiem.

Piezīme. Lauksaimnieciska rakstura
zemes gabaliem pilsētas valde iežo-
gošanu var neprasīt.

2. Žogu celšanai gar ielām un lauku-
miem nepieciešama apriņķa būvinspektora
atļauja apstiprināta projekta vai skices
veidā. Robežžoga celšanai atļauju izdod
uz iesniegta apraksta pamata.

3Žogiem gar ielām un laukumiem
jābūt sakarīgā līnijā ar kaimiņu ēkām,
vai žogiem, vai būvlaidu. Žogu linijas
iztaisnošana jāizdara pēc pilsētas valdes
norādījuma.

4. Pneksdarzu žogiem jābūt glītiem,
caurredzamiem un ne augstākiem par
l'/ 2 metra. Slēgtus žogus ielas pusē var
celt tikai tādās vietās, kur pilsētas valde
to saziņā ar būvinspektoru ir norādījusi;
slēgtos ciešos žogus var celt ne augstākus
par 2 m. Ielas vai laukuma pusē žogu
koka daļām jābūt krāsotām ar nesmērē-
jošu krāsu.

5. Zemes gabalu iežogošana ar dzeloņu
drātīm noliegta.

6. Žogi gar ielām un laukumiem un arī
robežu žogi jāuzceļ 1 gada laikā pēc šo no-
teikumu spēkā stāšanās. Tie žogi, kurus
pilsētas valde saziņā ar apriņķa būvin-
spektoru atzīst par nolietotiem vai skatu
bojājošiem, nekavējoties jānojauc un jāuz-
ceļ jauni pilsētas valdes noteiktā termiņā
un saskaņā ar šiem noteikumiem.

7. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un saukšana pie atbildības piekrīt
pilsētas valdei, būvinspektoram un po-
licijai.

8. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 men 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 n 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgfe^, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^j^^^^ļ ļ^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija; ^^S^^^^^^SS Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^PolIPl^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 "Hjļļpn Atvērts no pīkst. i/29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu ,, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ ?— ,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu
oficiālu likumgrāmatu

i.

Kara sodu likums

iiKaradisciplīnasreglaments
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemti abu minēto likumdošanas aktu teksti ar pārgrozījumiem un
papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1937. g. 31. janvārim.

Eksemplārs (mazā 16» formātā) maksā:

Abas daļas iesietas 1 grāmatā šagrenkalikonā bez piesūtīšanas Ls 1,25
ar piesūtīšanu ,, 1,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Iekšzeme.
Rīt sāks braukt vilcieni līdz

Mazsalacai.
Rītdien, 9. oktobrī, atklās jaunbūvēto

Rīgas - Rūjienas dzelzsceļa 16 kilometru
garo posmu no Alojas līdz Mazsalacai.
Jaunā dzelzsceļa līnija apkalpos apmēram
1400 kv. kilometru lielu zemes platību,

kurā ietilpst 18 Valmieras un 2 Valkas
apriņķa pagasti un arī Mazsalacas un
Rūjienas pilsētas. Šinī rajonā ir ' ap
25000 iedzīvotāju, kādēļ Dzelzsceļu virs-
valde paredz pa jauno liniju pārvadāt
gadā ap 70.000 pasažieru, pieņemot, ka
katrs iedzīvotājs dzelzsceļu izlietos caur-
mērā 3 reizes gadā. Ar jaunās līnijas
atklāšanu apkārtnes lauksaimniekiem būs
iespējams pacelt zemkopības ienesīgumu.

Līnijas izbūves darbi no Alojas līdz
Mazsalacai izmaksājuši 662.300 latus.
Katrs kilometrs, neskaitot sliežu vērtību,
izmaksāja caurmērā 42.000 Ls. Atklājamā
ceļa posma ir arī 50 m garais dzelzsbe-
tona tilts pār Salacu, kas ir lielākais
šāda veida dzelzsceļu tilts Baltijas
valstīs. Starp Aloju un Mazsalacu atradī-
sies divas oieturas — Upša un Ige.

LTA.

RĪGA

Prof. Dr Francis Balodis

9. oktobrī atskatās uz 25 zinātniskā darbā
pavadītiem gadiem. Atzīmējot šo dienu,
viņa darba biedri Universitātē, Izglītības
ministrijā, Pieminekļu valdē, Valsts vēstu-
riskā muzejā, Vēstures institūtā, Zviedru-
latviešu biedrībā un citās iestādēs rīko
9. okt, pīkst. 20, Virsnieku kluba telpās
atceres vakaru ar adreses pasniegšanu un
vakariņām. Pieteikties līdz 9. oktobrim,
pīkst. 13 Universitātes filol. un filos.
fakultātes kanclejā, Raiņa bulv. 19,
tālr. 23247.

Māksla.
Pirmās latviešu operas spožs atjaunojums.

Alfrēda Kalniņa ,,Baņutai" ar pilnām
tiesībām piešķirts goda pilnais pirmās
latviešu operas nosaukums. Kas bijis līdz
,,Baņutai ", ir 'tikai mēģinājumi, bet lat-
viešu operas vēsture sākas ar ,,Baņutu ".
Par pirmiem darbiem (,,Baņuta" ir ne-
vien pirmā latviešu, bet arī pirmā Alfr.
Kalniņa opera) dažkārt varam spriest
tikai ar zināmām ierunām, varam ap-
sveikt autora labos nodomus, bet ari
atrodam trūkumus. Par Alfr. Kalniņa
„Baņutu" mums turpretim jārunā kā
par gatavu mākslas darbu, teiksim pat, —
spožu mākslas darbu, kura vērtības ,,ne
kodes, ne rūsa nemaitā". ,,Baņutas" mu-

zikaiās bagātības ir lielas: ta ir rakstīta
ar dziļu iejūtu, kas savaldzina skatītāju.
Tādēļ ikviens latvietis ar patiesu prieku
un lepnumu var runāt par mūsu pirmo
operu; un nav šaubu, ka ,,Baņuta" skanēs
mūžīgi, līdzi latviešu valodai un dziesmām.

,,Baņutas" atjaunojums vakar bija iz-
cilus notikums mūsu mākslas dzīvē. Lauru
koku zaļums pie operas ieejas un pašā
baltā mākslas namā pauda svinīgumu.
Kājās piecēlušies, sapulcētie apsveica Valsts
Prezidentu Dr K. Ulmani, kad viņš iera-
dās ,,Baņutas" izrādē. Izrādē ieradās arī
izglītības ministris prof. A. Tentelis,
sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,
satiksmes ministris B. Einbergs, armijas
komandieris ģen. Berķis, Rīgas pilsētas
galva R. Liepiņš, visa latviešu mākslu
cienošā sabiedrība. Bija svinīgs brīdis,
kad Jānis Kalniņš pacēla takts zizli, lai
vadītu sava tēva nemirstīgo darbu. Diri-
ģenta sejā varēja lasit uztraukumu, bet
viņš to pārvarēja, pats iedegdamies līdzi
darbam, par kura tulku viņam lemts
kļūt. Un arī tas bija izcilus notikums:
Alfrēds Kalniņš mums devis pirmo- lat-
viešu operu, viņš latviešu mūzikai devis
arī savu dēlu, kura vārds jau skan tālu
un kura darbi pilda latvisko mākslas ba-
gātību pūru.

,,Baņutas" izrāde noritēja pacilātībā
no sākuma līdz beigām. Klausītāji prie-
cājās par ,,Baņutas" mūzikas smalko
spožumu, un laikam gan visi klusu vēlē-
jās — kaut latvisko skaņu meistars
Alfrēds Kalniņš mūs vēl nākotnē aplai-
motu ar skaistām operām. ,,Baņutas "
uzvedums režisora J. Zariņa vadībā un
P. Rožlapas dekorācijās arī tīri skatu-
viski guvis spožu izveidojumu. Galvenās
lomās J. Niedra (Valgudis), Ad. Kaktiņš
(Daumants), A. Ludiņa (Maiga), M. Vētra
(Vižuts), M. Brechmane-Štengele (Baņuta),
mazākās A. Kortāns (veckareivis), G. Nei-
manis (krīvu krīvs), P. Gailis (krīvs),
A. Jēkabsons (burvis), Konstance Bērziņa,
B. Bunce, 0. Blumberga (vaidelotes),
Art. Vanags un P. Latiševs. Viņu dziedā-
jumos, tāpat koros, izcēlās Alf. Kalniņa
mūzikas īpatnējā burvība. Ad. Kaktiņš,
M. Brechmane-Štengele un J. Niedra jau
dziedājuši ,,Baņutas" pirmā uzvedumā
pirms 19 gadiem.

Izrādes noslēguma aplausi un piekrišana.
Komponistam vairākkārt nācās parādīties
publikai, un drīz vien viņu pilnīgi apsedza
ziedu klēpji. Ar autoru panākumiem
dalījās viss mākslinieciskais personāls un
libreta autors. Tie saņēma Valsts Prezi-
denta Dr K. Ulmaņa ziedus. ,,Baņutas "
izrāde bija liels notikums latviešu mākslā.
Šis darbs ikvienam jāredz, un ikviens, to
redzējis, atstās balto operas namu garīgi
bagātāks ar prieku sirdī. E.

[
(tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabali 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
20. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Amālijas Šulcs, dzim.
Strauss, testamentu. Amālija
Šulcs, dzim. Strauss, dzimusi
1850. g. 26. aprilī un mirusi
1931. g. 13. jūnijā Rīgā.

1937. g. 5. oktobrī.
4275. 1. 23180z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

——n—— ' — «""i

Nacionālā opera.
Piektdien, 8. okt., baleta izrādē:

„Fantastiskās lelle s", „P o 1 o v c i e šu
dejas", ,,Bolero" un divertisments
ar E. Pfeiferi, M. Griķi, O. Lēmani, H. Plūci,
R. Sauli un visu baletu. Diriģents A. Norītis.
Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 9. oktobrī, „M a d a m e But-
terflv" ar V. Briedi, H. Lūsi, T, Matīsu,
A. Verneru galvenās lomās. Diriģents T. Reiters.
Parastās puscenas.

Svētdien, 10. okt., pīkst. 13.30 „T u k -
sneša dziesma". Galvenās lomās V. Briedē
un N. Vasiljevs. Diriģents T. Reiters. Katrs
pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
,,Baņuta ". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, A. Ludiņa, J. Niedra, A. Kaktiņš,
M. Vētra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas.

Pirmdien, 11. okt., ,,Grafiene Mā-
r i ca".

Vijoļvirtuoza Efrema Cimbalista vienīgais kon-
certs Nacionālā operā piektdien, 15. oktobrī.

Nacionālais teātris.
Piek_tdien, 8. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Ā d a m a r i b a".
Sestdien, 9. okt, pīkst. 19.30 „M ē s

vai v i ņ i"; derīgas parastās puscenas.

Svētdien, 10. okt., pīkst. 14 lētā izrādē
„Vaidelote"; pīkst. 19.30 „H e 1g e l a n-
des varoņi" ar T. Lāci; derīgas parastās
puscenas.

Dailes teātris. .
Piektdien, 8. ok., pīkst. 19.30 ,.Krauk-

lī tis".
Sestdien, 9. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ,,A k , šie studenti".
Svētdien, 10. okt., pīkst. 14 tautas izrādē

,/Z.aļā pļavā"; pīkst. 19.30 krauk-
lītis"; parastās puscenas.

Dailes teātris novembra vidū Eduarda Smiļģa
30 gadu skatuves darbības atcerē izrādīs V. Šek-
spīra ,,Oteilo".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, 9. okt., pīkst. 20 46. p a m a t-

skolā, Kandavas ielā 4-6, „Studentes
v a s a r a".

Svētdien, 10. okt., Aucē „Zelta a t -
sl ēga".

Valsts tipogrāfijā dabūjamas šādas veid-
lapas, kas derigas visiem rūpniecības
uzņēmumiem iesūtot tās pēc izpildīšanas
Valsts Statistiskai pārvaldei:

Pārskats par algoto darba spēku.
Maks a:

par 1 veidlapu bez piesūtīšanas 10 sarit.,

piesūtot pa pastu līdz 40 eks. jāpieskaita
25 sant. sūtījums; pāri par 40 eks. —
40 sant.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jums par 1916. g. 18. septembrī
mirušās Sarlottes-Juliannas Kas-
pars, pēc pirmā vīra Mengots,
mantinieku uzaicināšanu , kas
ievietots „VaId. Vēstn." 1937. g.
118. num. 6. lapp. 1. slejā,

jāizlabo tā, ka uzaicina pieteikties
mir. Sarlottes-Juliannas Kaspars
un ne Kasparsons (kā nepareizi
iespiests) mantiniekus.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
_Sekretars M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
397., 399; 401., 405., 413. un 416.
pantiem un prasītājas Friderikas-
Emīlijas - Līnas Marešs, dzim.
Bergmanis, lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Hugo-Fridrichu-Adolfu Marešu,
uzaicina atbildētāju, kura _dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltie-
sai. Ja atbildētājs šinī laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kan-
clejā, bet lietu noliks tiesas sēde
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītajās ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.
A/D 1451/37. 23088z

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra v. V. S t_u_r e.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka Martas
Erdmanis, dzim. Krauliņš, pra-

sībā pret Jāni Ērdmani par laulības

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata pa-ziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4213. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģistra tiesneša 1937. g.
30. septembra lēmumu, ierakstīts
vienpesonīgs tirgotājs Aleksandrs
Kažoks ar firmu " „Aleksandrs
Kažoks, būvniecības uzņēmums".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884. g.
7. augustā Vecgulbenes gagastā
dzimušais Aleksandrs Kažoks,
dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 55,
5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir būvdarbi,' atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 55, 5. dz.

Vienpersonīgam tirgotājam
Aleksandram Kažokam pastāv

pirmslaulības līgums, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstn."
1933. g. 285. num. ' 23184z

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. B ē r z i 0 š

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība biedrība „VIadislava Ru-
buļa piemiņas fonds", ar valdes
sēdekli Rīgā. 23182z

Nodalās pārzinis K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

šķiršanu, tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1919. g. 26. februārī Valmieras
civilstāvokļa aktu reģistrac. no-
daļā starp Jāni Ērdmani un
Martu Erdmanis, dzim. Krauliņš,
atļaujot pēdējai pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās iestāties jaunā
laulībā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.
853/37. g. I. 23089z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „F. Buclers,
ipašn. Augusts Bērziņš, foto un
optisku piederumu ' tirgotava"
(Rīgā, Blaumaņa ielā 16/18)
reģistra 176. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 2. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Augusts Bērziņš
no 1937. g. 28. septembra dzīvo
Rīgā, Matīsa ielā 43,'25. dz.

Rīgā, 1937. g. 2. okt. 23188b
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Schaar un
Caviezel" (Rīgā, Kaļķu ielā 30)
reģistra 967. folijā, ' uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 30. sept.
lēmuma pamata ierakstīts:

1) pēc Jāzepa Dobkeviča testa-
menta, ' kas ar Tiesu palātas
1937. g. 1. septembra lēmumu
atzīts par stājušos likumīgā spēkā,
šinī folijā ierakstīto firmu līdz
ar uzņēmumu ieguvis 1901. g.
4. augustā Rīgā dzimušais Volde-
mārs Dobkevičs, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 21, 2. dz.;

2) prokūrists Jānis Heine ar
1937. g. 24. sept. izdotu pilnvaru-
prokuru.

Rīgā, 1937. g. 30. sept. 23185b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2788. num. ierakstītās firmas

„H. Deičs" uzņēmums — skārda
fabrika 1937. g. 25. aprilī pār-
vietots no Lejas ielas 20 Lāč-
plēša ielā 76, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 29. septembra lēmumu,
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 23187b
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „J. Ander-
manis" reģistra 3451. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
2. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka saskaņā ar pa-
ziņojumu:

1) šis firmas īpašnieks Julius
Andermanis no 1937. g. 20. aug.
dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 23/25,5.dz.;

2) šīs firmas uzņēmums —
preču importa (diegi, manufak-
tūras, galantērijas preces) kan-
toris 1937. g. 25. augustā pār-
vietots no Vaļņu ielas 23/25,
11. dz. Vaļņu ielā 23/25, 5. dz.,
Rīgā.

Rīgā, 1937. g.2. okt. 23183b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Consoloil"
J. Strazdiņš" (Rīgā, Grēcinieku
ielā 33, 1-a dz.) reģistra 4048. fol.,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu,
šis sab. personīgi atbildīgais
biedrs Jānis Strazdiņš no 1937. g.
25. septembra dzīvo Rīgā, Meža-
parkā, Pāvu ielā 6, 15. dz.;

b) Šai firmai ir Rīgā, Vagonu
iela 28 naftas produktu tvertne.

Rīgā, 1937. g. 30. sept. 23186b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
14. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 27. jūnijā
Bārtas pagastā mirušā Jāņa
Sproga testamentu.

Liepājā, 1937. g. 4. oktobrī.
900m/37. 23197z
Priekšsēd. b. _A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
4. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1920. g. 31. oktobrī
mirušā Gedarta Jansona mutisko
testamentu.

Liepājā, 1937. g. 4. oktobrī.
649m/37_. 23194z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
4. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 9. maijā Kuldīgā
mirušās Jūles Lāms, dzim. 1884.
g. 30. decembrī, testamentu.

Liepājā, 1937, g. 4. oktobri.
784m/37. 23198z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
11. novembrī atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1937. g. 19. augustā

Kuldīgas pagastā mirušā Jāņa
Pašlaika, dzim. 1865. g. 15. martā,
testamentu.

Liepājā, 1937. g. 4. oktobri.
S85m/37. 23195z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S p e ļf ? s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
11. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 5. augustā Ru-
cavas pagastā mirušā Jura Rāta,
dzim. 1865. g. 23. aprilī, testa-
mentu.

Liepājā, 1937. g. 4. oktobrī.
873m/37. 23196z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
11. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 21. aprilī Kuldīgā
mirušā Ernesta Henkhuzena, dz.
1870. g. 26. aprilī.

Liepājā, 1937. g. 4. oktobri.
886m/37. 23199.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
30. apriļa spriedumu Ignats Ja-
nuška pēc Sodu lik. 234. p.
par mazvērtiga pilnpiena pārdo-
šanu š. g. 13. aprilī atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 10 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Ignats
Januška ir piena veikala īpaš-
nieks Ādmiņu ielā 13, 1-a. dz.

1937. g. 5. oktobrī.
6kr. I. 23202b

Miertiesnesis 2. P i n k u I s

ati

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1937. g. 4. oktobrī.

naaBacirmuiTmmsii ?? him i

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 480 761 97
Ārzemju valūta 45 461813 06
Sudraba nauda 14 113 913 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 6 715 755 65
īsa termiņa vekseļi....... 49 467 280 20
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 78 600 406 15
Citi aktivi . 20 269 005 05

292 108 935 08

Rigā, 1937. g. 6. oktobrī.
23271

PASĪVA. L. ».

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 56 274 210 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5492 399 35
Noguldījumi 21518 666 98
Tekoši rēķini 121830 681 70

Valsts rēķini un depoziti 59 235 138 57

Citi pasivi . 6 171881 17

292 108 935 08

Padomes priekšsēdētājs A. K 1ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 8. oktobrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,47—17,07
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 116,55—118,05
100 Itālijas liru 26,56—27,06
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,10—283.10
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapiri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznērn. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 85,00—66,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.



Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..
paziņo, ka ar 1937. g. 22. jūlijs
spriedumu Emilija-Lidija Kāve,
dzim. 1910. g. 25. okt. Līvbērzes
pag- Jelgavas apr., atzīta par
vainīgu, ka Rīgā, 1937. g. 19. jū-
nijā pārdevusi pilnpienu, kurā
nav bijis vajadzīgais tauku proc.,
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.
ar 10 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 4. oktobri.?
01. kr. 1. 23203x

Miertiesneša v. (paraksts).

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 12. oktobrī, pīkst. 12, Ka-
lupes pag. Dubenkos pārdos
atklātā izsolē izbrāķētu valsts

vaislas ērzeli

„Rumaks" Rkk. 324.
L. 4140 23352

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Paula Durnovo
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
:sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Rīgā, 1937. g. 30. septembri.
1436. 1. 23204

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Viesītes iec. miertiesnesis,
$askaņā ar savu 1937. g. 28. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1628., 1629., 1636.,
1710. un 1695. p.,, ar šo paziņo

atklātībai, ka pēc 1931. g. 20. ap-
rilī Jēkabpils apr. Rites pagastā
mirušās Annas Pētera un Ievas m.
Kasteinis, dzim. Lazdovskis, ir
atklājies mantojums, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
ļo kādas tiesības kā mantinie-

k iem, legatariem, fideikomisa-
Tiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības Viesītes iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks ieskatītas par
spēku zaudējušām.

Viesītē, 1937. g. 28. septembrī.
Aps. 1. 27/37. 22630z

Miertiesnesis H. Vilks.

Baltinavas iec. miertiesnesis
saskaņā arCivilproc. nolik. 1725.p.,
Latgales civillikuma 1239. p.,
savu 1937. g. 29. septembra
Vēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
17. maijā mirušā Jāņa Ivanova
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
$ļ sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1937. g. 29. sept.
548. civ. i. 22635z
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 30. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
53. jūlijā mirušā Franča Ādama d.
Orola ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagasta Dagdas ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 30. septembri.
516. c. 1. 23001b

^Miertiesneša v. E. Ž i p a r s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.

lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1908. g.

20. martā mirušā Trofima Tere-
chova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jamu, kas palicis Daugavpilī
Bauskas ielā 49 un 51.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc. šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

1937. g. 30. septembri.
, 752 c. 1. 23205b
Mierl. G. Kreic bergerj.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu , Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1- d. 1239. p. uzaicina 1921. g.
1; janvārī mirušās Lukerjas-
Lukinas Makarovs mantiniekus
Pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī Bauskas ielā 49 un
51.

Mantošanas tiesības jāpieteic
Pēc piekritības 3 mēnešu laikā
Pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 30. septembrī.
753. C !. 23206b
Miert. G. Kreicberger> .

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1936. g.
13. jūnijā miruša Augusta Jab-
lonska mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Naujenes pag. Jaunzemju mājās.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 30. septembrī.
749. C. I. 23207b
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
24. augustā mir. Alfonsa Kucina
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu ,
kas palicis -Daugavpils apr!
Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
pēc sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 29. septembrī.
644. Civ. 1. 23113b

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
5. aprilī mirušā Feoktista Nauma
dēla Michejeva mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Nīcgales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 29. septembrī.
646/37. Civ. 1. 23114b

Miertiesneša v. K. Avens.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un T727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p., uzaicina
1936. g. 17. septembrī Rundēnu
pag. Ruļevas c. mirušā Andreja
Sidorenko mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Sidorenko manto-
jumu, kas atrodas Rundēnu pag.
Ruļevas c. un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembrī.
679./civ. 1. 23101b
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1933. g.
18. augustā Istras pag. Boroviju
ciemā mirušā Stepana Šarakova
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
minētā Šarakova mantojumu, kas
atrodas Istras pag. Boroviju c.
un sastāv no viensētas 27. num.,
11,350 ha platībā un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā,. 1937. g. 30. septembri.
671./civ. 1. 23102b

Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1927. g.

13. februārī Nirzas pag. Ščast-
livu c. mirušā Pitera Bula manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Bula mantojumu, kas atrodas
Nirzas pag. Ščastlivu c. un
sastāv no nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-

pieņems.
Ludzā, 1937. g. 30. septembri.
715./civ. 1. 23103b
Miertiesnesis P. Petz aj_s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239 un 1241. p. uzaicina 1934. g.
8. janvārī Ciblas pag. Zvaigznītes
ciemā mirušā Staņislava Toče-
lovska mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Vald. Vēstn.'
savas mantošanas tiesības uz

minētā Točelovska mantojumu,
kas atrodas Ciblas pag. Zvaigžņu
mājās un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembri.
677./civ. I. 23104b

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1932. g.
23. februārī Istras pag. lijušu c.
mirušās Ekaterinas Kivļenoks
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
minētās Kivļenoks mantojumu,
kas atrodas Istras pag. lijušu c.
un sastāv no 4. viensētas 3,575 ha
kopplatībā un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembrī.
678./civ. 1. 23105b

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1932. g.
27. janvārī Ciblas pag. Kalvišu c.
mirušā Joņa Lazareva manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Lazareva mantojumu, kas atrodas
Ciblas pag. Kalvišu c. un sastāv
no nekustamas un dažādas kust.
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembrī.
961,/civ. 1. 23106b
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1933. g.

4. decembri Ciblas pag. Bārtuļu c.
mirušā Staņislava Dovidana
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
minētā Dovidana mantojumu,
kas atrodas Ciblas pag. Bār-
tuļu c. un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembrī.
693./civ. 1. 23107b

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Laģgales civillik.
1239. un 1241. p..uzaicina 1935. g.
12. aprilī Nirzas pag. Bogomolu c.
mirušā Jāzepa Bogomola manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Bogomola mantojumu, kas at-
rofas Nirzas pag. Bogomolu c.
un sastāv no nekustamas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembri.
692./civ. 1. 23108b

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1933. g.
31. martā_ Nirzas pag. Garbaru c.
mirušā Ādama Biruļa manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Biruļa mantojumu, kas atrodas
Nirzas pag. Garberu c. un sastāv
no nekustamas un dažādas kust.
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembri.
686./civ. 1. 23109b

Miertiesnesis P. Petzals,

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1721. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1935. g.
5. aprilī Ludzā, Odu ielā 16
mirušā Ignata Rutkovska manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Rutkovska mantojumu, kas at-
rodas Istras, pagastā.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembri.
681./civ. I. 23110b
Miertiesnesis_P^_ P_e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p. uzaicina 1930. g.
28. novembrī Ciblas pag. Kal-
veišu c. mirušā Donata Masejeva
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz minētā
Masejeva mantojumu, kas atrodas
Ciblas pag. Ka/veišu c. un sastāv

no nekustamas un dažādas kust
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembri.
672./civ. 1. 23111b

Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1249. p. uzaicina 1929. g.
10. februārī Nirzas pag. L. Žurilu
ciemā mirušā Stepana Klovana
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." sa-
vas mantošanas tiesības uz minētā
Klovana mantojumu, kas atrodas
Nirzas pag. L. Žurilu c. un
sastāv no nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 30. septembrī.
676./civ. 1. 23112b

Miertiesnesis P. Petzals.

Varakļānu iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 28. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 3. decembrī
mirušā Poliekta Jāņa d. Klement-
jeva mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Krisceļu
sādžā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa izbeigšanās nekādus pie-
teikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g.' 29. sept.
420. bl. 22770b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1937. g. 1. septembri
mirušā Alekša Jura d. Tropa
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pag., Krievbērznieku sādžā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstn.". Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 30. sept.
421. bl. 22906b
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10.20, L. Ķēniņu ielā 37,
pārdos publiskā izsolē Leiba Oš-
rina 40 gultas segas, kas no-
vērtētas par Ls 200,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 24. sept.
23348 1469.1.

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vulfa Rozes Ls 90,— pra-
sības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 11. decembrī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Run-
dika nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Mazsala-
cas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 1142. num. un
sastāv no zemesgabala „Meža-
rauskas 124F", aptver 21,20 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 746,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
74,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

1937. g. 5. oktobri.
309. 1. ' 23177

Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.
Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Bieļa Ls 40,— prasī-
bas ar proc. un izdevumierr
piedziņai 1937. g. 11. decembrī.
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alvīnes
Ruzulis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjienā,
Poruka ielā 20, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 1501. num. un
sastāv no 57 F zemes gabala
aptver 897fr/49 kv. asis;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 282,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

1937. g. 5. okt. 2361. 23178
Tiesu izpild. A. § t e r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ādama Bole Ls 500,— pra-
sības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 11. decembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Teodora
Kazika nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjienā,
Stacijas ielā 9, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 10129. num. un
sastāv no Rūjienas - Ternējas
muižas 261F zemesgabala, aptver
1205 kv. m;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 430,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
43,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

1937. g. 5. oktobrī.
185. 1. 23179

Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 15. oktobri, pulk-
sten 10, Rīgā, Katrinas dambi
23/25, zāģētavā, pārdos vairāk-
solīšanā Niņas Jakobsons kok-
zāģētavas mašīnas, kas novēr-
tētas par Ls 330,—, viņas dažādu
nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs J.S a 1 n a.
Nodokļu depart. nodokļu piedzi-

nējs paziņo, ka 1937. g. 15. okt.,
pīkst. 10, Rīgā, Sporta ielā 1,
2. dz., pārdos vairāksolīšanā
Jankeļa Levina mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 2016,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 23351

Rīgā,. 1937. g. 6. oktobri.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
15. oktobrī pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 16, 11. dz., un 18,
3. dz. pārdos vairāksolīšanā Ma-
rijas-Larsons mēbeles, novērtētas
par Ls 640,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 23349

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Rīgas-preču stacijā
š. g. 11. un 12. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēju ne-

izpirktus sūtījumus:
1) 1 mucu sālītas siļķes, 152kg.,

pēc sūt. Berzgale-Rīga-preču
A. 12, nosūt. Jānis Pormaiis,
saņ. dupl. uzrād.;

2) 1 mucu sālītas siļķes,
153 kg., pēc sūt. Cēsis-Rīga-preču
JV» 70, nosūt. Jānis Vasmanis,
saņ. Arturs Mednis. 23258

Džūkstes pag. valde
š. g. 15. oktobrī, pīkst. 12,
Džūkstes pag. namā, atdos ma-
zākprasītājiem

xemes dar6us
pie Rimeikas-Maisiņu jaunā ceļa
ierīkošanas Džūkstes pagastā,
apm. 2 klm garumā, izrokot
grāvjus, izcērtot krūmus un no-
planējot ceļu.

Uzņēmējiem jāizpērk rūpnie-
cības zīmes un jāiemaksā Ls 150
drošība skaidrā naudā.

Tuvākas ziņas pagasta valdē.
Pagasta vec. R. Kažotnieks.

23341 Darbvedis J. Baums.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tes Birutas Trauliņš 19748. leģi-
timācijas karti. 23265x

Iekšlietu min. emigrac. nod.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgā izdotās Latv. ārzemju
pases: 1) 001793L,kasizd. 1935.g.
1. augustā Konstantīnam Rau-
dive un 2) 008821 M, kas izdota
1937. g. 2. sept. Robertam Jerar-
tam un 3) Latv. iekšz. pasi CZ
024981/3581, kas izdota1928.g6. jūnijā Dundagas pag. valde
Alfredam-Ansim Upnerim. 23241

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
103788/100988, kas 'l932. g.
29. jun. izdota Vilhelmam Daļi-
ņām, 2) R 68139/74629, Annai
Berniks, dz. Tiltiņš, 3) R 46751/
31425, 1932. g. 11. jun. Johanam-
Eduardam Lindenavam (Linde-
nau), 4) R 195623/196603, ko
šī valde 1936. g. 10. aug. izdevusi
Teodoram Riksonam,5) R 183452
183235, 1935. g. 4. sept. Staņisla-
vam Šteinbergam, 6) R 175059/
175724, 1935. g. 24. janv. Vladi-
miram Amontovam, 7) 344/
40534. gr., ko Kārsavas pag. valde
1932. g. 8. aug. izdevusi jezupam

Leitanam, un 8) 298. grām., ko
Sesavas pag. valde 1932. g.
29. jūn. izdev. Kārlim-Hermanim
Perkutim. 23171o

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara kļaus.
1547. apliecību, ko Valmieras
kara apr. priekšn. 1926. g. 1. febr.
izdevis Osvaldam Kauliņam, kā
nederīgam kara dienestam. 23169

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara kļaus.
2617. apliecību, ko Rīgas kara
apr. priekšn.' 1931. g. 3. jul.
izdevis Pēterim Subotinam, dzim.
1906. g. 8. decembrī. 23170o

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. MN 023079/
1475, kas 1928. g. 3. jul. izdota

Teofilai Lapčenoks, dzim. Sipče-
noks; 2) ser. MZ 011298/4426, kas
1932. g. 5. apr. izdota Valentīnam
Čapkevičam; 3) ser. MN 023339/
1755, kas 1928. g. 15. jul. izdota
Antonam Dongo, un 4) ser. JK
011573/4573, ko Piedrujas pag.
valde 1930. g. 22. aug. izdevusi
Felicianai Šļachota, dzim. Samu-
levičs, un darba grāmatiņas:
5) V 34477/242, ko Skrīveru pag.
valde 1932. g. 14. jun. izdevusi
Georgam - Reinholdam Eichbau-
mam; 6) V 36724/514, ko Ikšķiles
pag. valde 1932. g. 20. janv. izd.
Domenikam Skučam; 7) L 66106/
285, ko šī pag. valde 1934. g.
5. martā izdevusi Domenikam
Platačam; 8) K 08682/122, ko
Kandavas pag. valde 1932. g.
7. jun. izdevusi Antoniņai Matu-
sevičs; 9) Z 65949/519, ko Jaun-
svirlaukas pag. valde 1934. g.
16. okt. izdev. Albertam Luri-
nam; 10) L 85721/1089, ko šī
pag. valde 1935. g. 20. sept. izdev.
Helenei Svarinskis, dzim. Ka-
piekis, un 11) V 79231/291, ko
Sarkaņu pag. valde 1933. g.
27. jun. izdevusi Modestam Sva-
rinskim, un 12) karaklausības
6642. apliecību, ko 4. Valmieras
kāju. pulka komand. 1933. g.
15. aug. izdevis Zenonam Jer-
makam. 22939/ 38o

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 265. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Jānim Roķim.

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu motocikla
braukšanas numuru, ko šī apr.
priekšn. 1937. g. 10. maijā izd.
Viktoram Cilinskim. 23216x

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 146. darba
grām., ko Lejasciema pag. valde
1933. g. 28. febr. izd. Oskaram
Apsītim. 23017x



Mālupes pag. valde izsludina i
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT 011427/1840,
ko šī pag. valde 1929. g. 1. okt.
izdevusi Jānim Gorbanam.

Mūrmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1346.
karaklausības apliec, ko Intend.
galv. pārt. nolikt, priekšnieks
1928. g. 31. maijā izdevis Staņi-
slavam Siņīcam. 22114z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 22098. apliecību, ko Cēsu
kara apr. priekšn. 1934. g. 9. dec.
izdevis Jēkabam Meistarim.

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 14. ku-
meļa registrac. zīmi, ko šī pag.
valde 1926. g. 26. martā izdevusi
Kārlim Ārgalam. 22097z

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 121. labības

grām., ko šī pag. valde 1936. g.

izdevusi Alijai Beize. 2301 lx

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto K 09019/19.
darba grāmatiņu, ko Ances pag.
valde izdevusi Alfredam-Fricim-
Helmaram Vīlakam. 23022x I

Dobeles Rrajaizd. s&b. valde
sasauc 1937. g.10. novembrī,
pīkst. 9, Dobelē, Dobeles latviešu
biedrības namā,

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) statūtu grozīšana;
3) dažādi priekšlikumi un ierosi-

nājumi.
Ja minētā dienā un laikā ne-

ierastos stāt. 85. § noteiktais
biedru skaits, tad otrreizējā sa-
pulce notiks tai pašā dienā un
vietā, pīkst. 13, ar to pašu darba
kārtību un būs pilntiesīga lemt
par dienas kārtībā minētiem jau-
tājumiem pie katra ieradušos
biedru skaita. 23214x Valde-

Gaigalavas pag. valde iz-
sludina par nederīgām šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšzemes
pases: 1) ser. NK 015262/262,
kas 1927. g. 8. nov. izd. Tumašam
Spridzānam un 2) ser. NM
012384/2184, kas 1929.. g.
11. nov. izd. Pēterim Āboliņam
un darba grām.: 3) L 21127/27,
kas 1931. g. 16. jūlijā izdota
Jānim Vasiļevskim un 4) 58.darba
grām., ko Lubānas pag. valde
1932. g. 9. jūnijā izdevusi An-
drejam Dakuļam un zirgu pases,
ko nezināmas iestādes izdevušas
nezināmām personām: 5) bērai,
137 cm augstai, 17 g. vecai
ķēvei ar neredzīgu labo aci
un krēpēm uz labo pusi; ķēve
pārrakstīta Boleslavam Putinām;
6) tumši-pelēkai 143 cm augstai,
20 g. vecai ķēvei ar cirptām krē-
pēm; ķēve pārrakstīta Ambro-
žam Rebļam un 7) atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 197. num. par Jāna
Oreniša pases ser. ZT 007926/
2526 nozaudēšanu, jo pase
atrasta. 22927x

Ziemeļlatuijas
dzelzsceļu sabiedrības

*likvidācijas komisija pagodinās
uzaicināt šīs sabiedrības akcio-
nārus uz

otrreizēju ptlnu sapulci
š. g. 29. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Noliktavas ielā 5, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) likvidācijas komisij. ziņojums;
3) likvidācijas komisijas pārska-

ta apstiprināšana;
4) lēmums par galīgu likvidac;
5) dažādi jautājumi un priekšlik.

Otrreizēja pilna sapulce, sa-
skaņā ar 66. §, būs pilntiesīga
izlemt visus dienas kārtībā lik-
tos jautājumus, neraugoties uz
to, kādu pamatkapitāla daļu
reprezentē sapulcē ieradušies ak-
cionāri un viņu pilnvarotie.

23247 Likvidācijas komisija.

Ziemeļu tirdzDiec.ā rūpnieL
ali. sab.

savā akcionāru ārkārtējā piln-
sapulcē 1937. g. 27. septembri
nolēma likvidēties. Likvidācijas
komisija uzaicina visus šīs sa-
biedrības mantu turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas iein-
teresētās personas pieteikt un
iesniegt prasības likvidācijas ko-
misijai Rīgā, Hospitāļu ielā 15,
ne vēlāk kā līdz š. g. 30. no-
vembrim ieskaitot. Līdz tam
laikam nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušām, bet par sabiedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 23165x

Likvidācijas komisija.

&ažādi
sludinājumi.

-i i *

Tekstila rūpn. un tirdzn.
akc. sab. „Rekords"

valde sasauc 1937. g. 6. novem-
brī, pīkst. 14, Rīgā, Aizsargu
ielā 95/97,

akdon. āikārt. pilou sapulci.
Dienas kartība:

1) akciju kapitāla palielināšana;
2) statūtu grozījumi; 23344
3) dažādi jautājumi. Valde.

Misas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētas šis pag.
valdes izdotās , Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. CJ 013146/346, kas
1927. g. 20. dec. izdota Jozepam
Kotro; 2) ser. CK 011015/1106,
kas 1933. g. 8. aprilī izdota Emi-
lijai Datavs. 22098z

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 010193/733,
ko Mēru pag. valde 1930. g.
23. aprilī izdevusi Minnai Kal-
niņš. 22293z

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 137. darba
grām., ko šī pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Kārlim Pa-
pēm. 22928x

Maksātnespējīgās parādnieces —
mirušā Jankeļa Eliasa Gibermaņa
mantojuma masas konkursa valde
uzaicina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
Rīgā, Marijas ielā 26, 6. dz.,
š. g. 23. oktobrī, pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) iztrūkstošā konkursa ' valdes

locekļa vēlēšana;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
7) konkursa slēgšana un
8) dažādi ziņojumi un jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr, adv. pal. A. Ozoliņš.

Liepājas trūcīgo jūrskolnieku
palīdz, biedr. likvidac. valde
biedrības likvidācijas dēļ uz-
aicina visus debitorus, kreditorus,
mantas turētājus un ieinteresētās
personas pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Visi paziņojumi jāiesniedz
biedrības valdei Liepājā, Kūr-
mājas prosp. 2.

22639x Likvidac. valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927.g.līdz 1934.g.30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25

AUTO SATIKSMES
Koknese-Jumurda braucienu

saraksts
no š. g. 15. oktobra.

A) Caur Ozoliem un Sausnejtr
pirmdienās, trešdienās un sest-

dienas.
atiet pienāk

Pīkst. 19.20 $ Kokneses st.6.25
19.35 Vecbebri 6.10
19.55 Jaunbebri 5.55
20.10- Irsi 5.40
20.25 Ozoli 5.25
20.40 Sausnēja 5.10
21.— Ērgli 4.50
21.20 ^ Jumurda * 4.30

pienāk atiet
B) Caur Barkaižiem otrdienās,

ceturtdienās un piektdienās.
atiet pienāk

Pīkst. 19.20 * Kokneses st. * 6.15
19.35 Vecbebri 6.—
19.55 Jaunbebri 5.45
20.10 Irsi 5.30
20.40 Ērgļi 4.50
21.—Jaunmurda $ 4.30

pienāk atiet

23166 Satiksmes uzt. J. 0z o 1s-

Kura min. Apgfides pārualde
1937. g. 16. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

iešfiufls rakstisku izsolē
LATOLU 66.000 Itr.
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.
Tuvāki nosacījumi finaniu rialā I A114 O^^n

Kara min. Apgādes pārraide
1937. g. 18. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

iesārtos rakstiskā izsolē
KARŠU PAPĪRU 400 kg.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L4117 23251

£atvijas banka.
pārdod uz izdevīgiem noteikumiem apbūvētus

un neapbūvētus gruntsgabalus,
kas atrodas pie Brīvdabas muzeja (Rīgas apr. Ādažu pag. bij.
„Vecpasts").

Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
jāiesniedz līdz Š. g. 5. novembrim Latvijas bankā, akreditīvu daļā.
Turpat sniedz tuvākas ziņas. L 4126 23253

Dzelzsceļu I ceļu iec.priekšn.
savā birojā Rīgas 1. stacijā, š. g. 20. oktobrī, plksl. 12,

izdos ranstisnā izsolē
sešas koka, materiālu noliktavu būves uz

līnijas Suntaži-Ergji.
Drošības nauda Ls 200,—. L 4105
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 23248

5-6.000 kastes
degvīna transportam

izdos piegādāt Nodokļu departaments
rakstiskā izsolē 1937. g. 20. oktobrī, pīkst. 11, L. Pils ielā 13/15.

Drošība Ls 2.500,—. Noteikumi saņemami un kastes paraugs
apskatāms spirta monopola nodaļā, parastajā darba laikā.

1937. g. 5. oktobri, L 4110 23249
Nodokļu depart. direktors.

6140 mtr. kabeļu ierabšonos darbus
no Siguldas uz Turaidu un Krimuldu

izdos š.g. 14. okt., pīkst. 12, mutiskā sacensībā Siguldas pasta kantorī.
Dalībniekiem jāiemaksā Ls 100,— drošības nauda vai galvojums.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz darba laikā 5. telegrāfa

rajona kancleja, Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 69, tālrunis 93299,
un sacensības vietā. L 4120 23252

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

1937. g. 20. oktobri, pīkst. 10.30, Ieriķos, Aizsargu kluba telpās,
izdos jauktā izsolē

1500 kubikmetru laukakmeņu piegādi
Vidzemes šosejas kapitālā remonta vajadzībām no 72,000 līdz
75,000 km.

Piegādi izdos mazās vienībās pa 50 kubikmetriem katrā.
Nodrošinājums Ls 25,— par katru vienību, bet par visu daudzumu
Ls 750,—.

Piegādājami 1. un 2. parauga akmeņi.
Tuvākas zinas rajona kancleja Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.,

parastā darba laikā. L 4137 23256

TAKSE
par afišu un citu sludinājumu izlikšanu Salacgrīvā.

pieņemta Salacgrīvas pils. valdes 1937. gada 12. jūlija sēdē
(8. prot.) un apstiprināta ar Iekšlietu ministr. Pašvald.

depart. š. g. 24. septembra 124752. rakstu.
1) par katru kvadrātmetru (2 loksnes lielumā) mēnesī . . Ls 2,—
2) par katru ]/2 kvadrātmetru (1 loksnes lielumā) mēnesī. „ 1,—
3) par katru '/4 kvadrātmetru (</ 2 loksnes lielumā) mēnesī „ 0,50
4) par katru '/8 kvadrātmetru (i/ 4 loksnes lielumā) mēnesī „ 0,25
5) par mazākiem nekā '/s metru (]/ 4 loksni) mēnesī . . „ 0,15

Ja nodokli noteiktā laikā nenomaksā, pilsētas valde to var
piedzīt līdz ar 2 /3% soda naudas mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi par
pilnu. 23210x

Pilsētas galva J. L i e p i ņ š.
Sekretārs A. Ķ a I n ā z i s.

autosatiksmes Rija-Ulbroka-Šelucfjina un Risa-Ulbroka-Dobelnieku dzirnavas
braucienu saraksts, derīgs no š. g. 1. oktobra līdz 1938. g. 30. aprīlim.

Darbdienās un svinamās dienās.

5.45 6.45 8.30 11.— 13.30 15.—* ļ 15.50 17.15 19.30 21.30 atiet Rīga
~~

pienāk 6.40 8.10 9.50 12.25 15.10 1705 1705^35
^

21 05 99 ^6.10 7.10 8.55 11.25 13.55 15.25 16.15 17.40 19.55 21.55 Ulbroka
f

6.15 7.45 9.25 12.- 14.40 lS3o &40 \sA0 2o3o 2M0— /.^U — 11.do — — — 17.50 20.05 22.05 Brūns fabrika — — — 14 25 i»
— 7.30 9.05 11.45 14.05 - 16.25 - 1 20.15 22.15 I Šeluchina k - 7.35 9.15 11.50 14.15 - 16 30 20

~
30 222»— — — — — 16.— — — — — pienāk Dobelnieki atiet — — — _ _ ]6.io* — — _ _

Svētdienās un svētku dienās.

Rīga atiet 6.45 8.15 10.— 13.— 15.— 16.45 18.20 19.45 23J0 Dobelnieki atiet — — 11 10 — — on akU'broka 7.10 8.40 10.25 13.25 15.25 17.10 18.45 20.10 23.35 Šeluchina 7.30 9.05 - 13 50 15 45 i?!* iq
~ o7"

Brūns fabrika - 8.50 - 13.35 - 17.20 - _ 23.45 Brūns fabrika - _ _ _ _ '' 35 ,9 '~ ~ 24"~
Šeluchina v 7.20 9.- - 13.45 15.35 17.30 18.55 _ 23.55 Ulbroka -r 7.40 9.15 1145 14- i5« ,~45 ,c77n oi7„ n7r,
""gļļ*; fPH

ienāk - - »' - - 20-- ^P-nāk 8.05 2.40 liii !t25 16,20 llf o K 2M00°*) Tika. sestdienas. 23237 Uzņēmējs P. Jēkabsons. Tālr. 34063 - 96642.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 4. rajona inženieris
Liepājā, Ulicha ielā 44,

izdos še minētās loufiafimenu piegādes
jauktu izsolē

1937. g. 20. oktobrī, pīkst. 12,
3000 m3 uz Liepājas-Skrundas-Saldus šosejas 7,382 līdz 10,340 km un

1937. g. 21. oktobri, pīkst. 12,
500 muz Liepājas cukurfabrikas šosejas no 0,910 līdz 1,490 km

70 „ „ Liepājas-Ziemupes-Sakas šosejas no 2,800 līdz 5,200 km
35 „ „ Liepājas-Sakas-Ventspils šosejas no 4,800 līdz 5,700 km
25 ,, „ Liepājas cukurfabrikas šosejas no 0,000 līdz 0,300.

Izsoli par 1. un 2. objektu noturēs pa mazām' vienībām, sākot no 50 kubikmetriem, bet
3. objekts sadalīts divas vienībās ā 35 kubikmetriem.

Drošības nauda par piedalīšanos izsolē 80 sant. par katru kubikmetru, zemturiem uzradot
pagasta valdes apliecības-pusapmērā.

Tuvāki noteikumi kancelejā Ulicha ielā 44 (tālr. 16) Medzes, Grobiņas, Ziemupes, Vergaļu,
Tāšu, Gaviezes, Tadaiķu, Bārtas, Rucavas, Nīcas, Dunikas un Pērkones pagastu valdēs, parasta
darba laikā. L 4134 23255

Šoseju un zemes teļu depart. 7. rajona inženieris, Smiltenē,
še minētās jauktās izsolēs izdos

iDuhGKmeņu piesodes 20—50 nT lielas uienibis
1) 1937. g. 20. oktobri, pīkst. 10, Gaujienas pag. valdes telpās, 1000 mlankakmeņu piegādi

uz Vidzemes šosejas, no 150,0 līdz 152,0 km.
Nodrošinājums Ls 15,— līdz Ls 40,—, par vienību.

Tuvākas ziņas pie ceļu meistara V. Austera, Virešos.
2) 1937. g. 21. oktobrī, pīkst. 11, ceļu meistara kancleja Alūksnē, Jāņkalna ielā 40:

a) 40 mlaukakmeņu piegādi uz Alūksnes—Gulbenes šosejas ne 0,200 līdz 1,600 km, un
b) 20 mlaukakmeņu piegādi uz Alūksnes—Vaidavas—Apes šosejas no 1,000 līdz 1,200 km.

Nodrošinājums Ls 20,— par vienību.
Tuvākas ziņas ceļu meistaru kancleja Alūksnē, Jāņkalna ielā 40.

3) 1937. g. 22. oktobrī, pīkst. 10, rajona kancleja Smiltenē, Dārza ielā 7/9:
a) 40 mlaukakmeņu piegādi uz Smiltenes — Rankas šosejas no 0,300 līdz 1,100 km;
b) 1000 mlaukakmeņu piegādi uz Smiltenes — Rankas šosejas no 4,400 līdz 5,900 km;
c) 45 mlaukakmeņu piegādi uz Valmieras — Smiltenes šosejas no 35,500 līdz 36,700 km.

Nodrošinājums no Ls 15,— līdz Ls 40,— par vienību.

Tuvākas ziņas rajona kancleja, Smiltenē. L 4127 23254

Liepājas biržas sabiedrības
likvidācijas komiteja,

pamatojoties uz 1937. g. 22. septembra Liepājas biržas sabied-
rības ārkārtējās vispārējās sapulces lēmumu

par sabiedrības likvidāciju,
uzaicina visas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības
pret Liepājas biržas sabiedrību, pieteikt tās 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Visas minētā termiņā nepieteiktās tiesības vai prasības atzīs
par spēku zaudējušām un dzēstām. 22485

Pieteikšanās adrese: Liepājā, Biržas laukums 15. 2_

Autosatiksmes RiGA-BALTEZERS
braucienu saraksts no š. g. 15. oktobra.

Darbdienās un svinamās dienās:
Rīga (Prāgas un

13. janv. ielu stūri) atiet 6.00 6.25 11.— 15.50 17.50 19.30
Brīvdabas m. c. g. * 6.25 6.50 11.25 16.15 18.15 19.55
Ādažu baznīca 6.35 7.00 11.40 16.25 18.25 20.05
Pīšļu kalns — 7.05 — 16.30 18.30 20.10
Ādažu pag. nams y — 7.10 — 16.35 18.35 20.15
Ādažu muiža pien. — 7.15 — 16.40 18.40 20.20
Ādažu muiža atiet — 7.15 — 16.45 18.40 20.30
Ādažu pag. n. * — 7.20 — 16.50 18.45 20.35
Pīšļu kalns — 7.25 — 16.55 18.50 20.40
Ādažu baznīca 6.35 7.30 11.50 17.00 18.55 20.45
Brīvdabas muz. c. g. y 6.45 7.40 12.— 17.10 19.05 20.55
R'gā pien. 7.10 8.05 12.25 17.35 19.30 21.20

Sestdienās, svētdienās un svētku dienās: papildu braucieni:
Rīga (Prāgas un

13. janv. iela) atiet 9.00 13.30 Ādažu muiža atiet — 14.30
Brīvdabas m.c.g.» 9.25 13.55 Ādažu pag. n. * — 14.35
Ādažu baznīca 9.4014.05 Pīšļu kalns — 14.40
Pīšļu kalns — 14.10 Ādažu baznīca 10.0014.45
Ādažu pag. n. y — 14.15 Brīvdabas m.c.g. i 10.1014.55
Ādažu muiža pien. — 14.20 Rīga pien. 10.35 15.20

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem, studentiem, skolniekiem un
5 līdz 12 gadus veciem bērniem puscenas. 23167x

P. Jēkabsons.


	Valdības Vēstnesis no. 228 08.10.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀ᄀ 츀
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 1726. lēmums.�瀆꜎퀸팛Ⴄ㈝��������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀ᄀ 츀
	Meklētizbeidzamo personu 2143. saraksts.�ᜀ툀ࠇ都
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Iekšzeme.
	RĪGA�zeme
	Māksla.�猀㐱〰〰
	Article
	—— n—— ' — «""i Nacionālā opera.����㈲㠴g�ऀЀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ati Latvijas bankas nedēļas pārskats 1937. g. 4. oktobrī.�0㘵ာꀎ瀫ꀎ렫ꀎ��������8
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	&ažādi sludinājumi.�ȀЀࠇ낸ꄖ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4


